
001 |RO 19 0958514F | |DB078004 |05.07 15:01:06.2 |OK |01 |001 |
002 |RO 24 0880402F | |DA17291B |05.07 20:30:47.0 |OK |01 |006 |
003 |RO 19 1008135F | |DB077FF2 |06.07 10:57:27.0 |OK |02 |003 |
004 |RO 22 0739435F | |DB07802E |06.07 11:40:07.2 |OK |02 |005 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA SOSIRI EVALUARE 06.07.2025 10:41

Concurs : Askos Loc lansare : Askos

Latitudine : 40°41'2.000"N Longitudine : 23°13'54.99"E
Distanta : 552.61 km Ora lansarii : 05.07.2025 06:29:00
Cod columbofil : 755080 Columbofil : Ionita Alin & LorintFlorin
Latitudine : 45° 11" 14.3' N Longitudine : 26° 5" 15' E

Ceas Atomic : 03.07.2025 11:52:33 GPS Ceas Atomic : 06.07.2025 13:41:30 LIVE
Ceas Porumbei : 03.07.2025 11:52:33 +0 Ceas Porumbei : 06.07.2025 13:41:32 +2
Sincronizare : 03.07.2025 11:52:33 GPS +3h
Por. imbarcati : 7 Por. sositi : 4

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO -4.35 Cod concurs: 20169 Serie ceas: 254130
BENZING Live Autorizare: AA90245A
1: 38800308 2: 42801034
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